

АКТ ПРИЕМКИ-СДАЧИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

г. Починок

«30» 11 2020г

Общество с ограниченной ответственностью «Эклат» зарегистрированное 26 февраля 2020 года в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №5 по Смоленской области за основным государственным регистрационным номером 1206700003861, именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора Смоляк Татьяны Валентиновны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, действующая от имени муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, именуемая в дальнейшем «Муниципальный заказчик», в лице Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области Голуба Александра Владимировича, действующего на основании Устава, утвержденного Решением Совета народных депутатов №31 от 29 июля 1997г., с другой стороны, во исполнение Муниципального контракта (далее – Контракт) от 30 ноября 2020 года на выполнение работ по озеленению Парка культуры и отдыха г. Починка Смоленской области, составили настоящий Акт приемки-сдачи выполненных работ о нижеследующем:

1. В соответствии с условиями Контракта Подрядчик выполнил по заданию Муниципального заказчика работы по озеленению Парка культуры и отдыха г. Починка Смоленской области (далее – Работы), указанные в пункте 1.1. Контракта.

2. Сведения о выполненных Работах:

№	Наименование вида Работ	Краткое описание Работ	Единица измерения	Количество Работ	Стоимость работ, тыс. руб., в том числе НДС (20%) (включается, если условиями договора согласована цена каждого вида Работ)
1	Посадка саженцев при дополнении: хвойных пород		100 саженцев	0.55	199 463,00
2	Посев газонов партерных, мавританских и обыкновенных вручную		100м ²	28	
Итого					199 463,00

3. Указанные Работы по озеленению Парка культуры и отдыха г. Починка Смоленской области выполнены Подрядчиком полностью и в установленный Контрактом срок. Муниципальный заказчик претензий по объему, качеству результата Работ и срокам выполнения Работ не имеет.

4. В результате осмотра результата выполненных работ недостатки не выявлены.

5. Согласно Акту о приемке выполненных Работ общая стоимость выполненных Работ составляет 199 463 (Сто девяносто девять тысяч четыреста шестьдесят три) рубля 00 копеек, НДС не облагается в соответствии с локальным сметным расчетом.

6. Настоящий Акт составлен в 2 (Двух) экземплярах, по одному для Подрядчика и Муниципального заказчика.

ПОДПИСИ СТОРОН:

Муниципальный заказчик:

Глава муниципального образования
«Починковский район»
Смоленской области

_____ А.В. Голуб

М.П.



Подрядчик:

Директор
ООО «Эклат»



_____ Т.В. Смоляк

Заказчик (Генподрядчик) - Администрация муниципального образования "Починковский район" Смоленской области
216450 Смоленская область г. Починок, ул. Советская, д. 1, тел.8(48149)4-23-22
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Эклат" 214031 г. Смоленск, ул. Маршала Соколовского
9А, кв. 77, тел. 89203387815
Стройка - выполнение работ по озеленению Парка культуры и отдыха г.Починка Смоленской области

Форма по ОКУД	Код	
10 ОКПО	0322005	
10 ОКПО	04042478	
10 ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	б/н
	дата	30.11.2020
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.11.2020	30.11.2020	30.11.2020

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 199,463 тыс. руб.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
					Всего	В том числе		Всего	В том числе					
						Осн.З/п	Эк.Маш.		З/пМех.	Осн.З/п			Эк.Маш.	З/пМех.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1. Новый раздел														
1	ТЕР47-02-045-04 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	Посадка саженцев при дополнении: хвойных пород	100 саженцев	0,55	63.15	63.15			34.73	34.73			9,1 5,01	
2	прайс лист	Туя Смарагд	шт	50	91.35				4567.5					
3	прайс лист	Туя шаровидная	шт	5	294.36				1471.8					
4	ТЕР47-01-046-06 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	Посев газонов партерных, мавританских и обыкновенных вручную 342,61 = 636,67 - 10 x 2,26 - 2 x 135,73	100 м2	28	342.61	41.21	301.4	31.18	9593.08	1153.88	8439.2	873.04	5,99 167,72	2,74 76,72

ГРАНД-Смета 2019

5	прайс лист	Газон спортивный	кг	56	40.6				2273.6						
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах									17940.71	1188.61	8439.2	873.04	172.73	76.72	
Накладные расходы									1659.63						
Сметная прибыль									1419.45						
Итого по разделу 1 Новый раздел :															
Озеленение. Защитные лесонасаждения									21019.79				172.73	76.72	
Итого									21019.79				172.73	76.72	
Всего с учетом "3 кв 2020г СМР=8,21"									172572.48				172.73	76.72	
Справочно, в базисных ценах:															
Материалы									8312.9						
Машины и механизмы									8439.2						
ФОТ									2061.65						
Накладные расходы									1659.63						
Сметная прибыль									1419.45						
Итого по разделу 1 Новый раздел									172572.48				172.73	76.72	
ИТОГИ ПО АКТУ:															
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах									17940.71	1188.61	8439.2	873.04	172.73	76.72	
Накладные расходы									1659.63						
Сметная прибыль									1419.45						
Итого по акту:															
Озеленение. Защитные лесонасаждения									21019.79				172.73	76.72	
Итого									21019.79				172.73	76.72	
Всего с учетом "3 кв 2020г СМР=8,21"									172572.48				172.73	76.72	
Справочно, в базисных ценах:															
Материалы									8312.9						
Машины и механизмы									8439.2						
ФОТ									2061.65						
Накладные расходы									1659.63						
Сметная прибыль									1419.45						
НДС при УСНО (МАТ+(ЭМ-ЗПМ)+НР*0,1712+СП*0,15)*0,20*8,21									26890.52						
ВСЕГО по акту									199463				172.73	76.72	



Сдал: Директор ООО «ЭКАТ»
(должность, подпись, расшифровка)

Т.В. Смоляк

Принял: 
(должность, подпись, расшифровка)

В.А. Маненак